
  
 

Dipartimento di 
Medicina Veterinaria 
 

D.D. n. 127  
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3235 del 

4.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R.n.2546 del 
11/07/2022; 

VISTO  il proprio decreto n. 99 del 03/04/2023 relativo al bando per 
le elezioni suppletive per n.1 rappresentante del personale 
tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici 
nel Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria, per lo 
scorcio del quadriennio accademico 2021/2025; 

CONSIDERATO che, ai sensi di quanto previsto dall’art 8 del succitato 
bando, si rende necessario procedere alla costituzione del 
Seggio elettorale; 

 

DECRETA 
 

E’ nominato il Seggio elettorale relativo alle elezioni suppletive per 
n. 1 rappresentante del personale tecnico-amministrativo/collaboratori 
ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di Medicina 
Veterinaria, per lo scorcio del quadriennio accademico 2021/2025, che 
risulta così composto: 
 Dott. BORROMEO Domenico, con funzioni di Presidente; 
 Dott.ssa RIZZI Raffaella, con funzioni di Scrutatore; 
 Dott.ssa LEONE Rosa, con funzioni di Scrutatore; 
 Dott.ssa GIORGIOLE’ Rosalba, con funzioni di Segretario. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 
Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro ed 
all’Albo online dell’Ateneo. 
 
Valenzano, 17/04/2023 
 
              F.to IL DIRETTORE 
          Prof. Nicola DECARO 

 


